关于做好2017年下半年云南省高等学校英语应用能力 (A、B级)考试的通知
各二级学院、处（室）、中心及全体考生：
为做好2017年下半年云南省高等学校英语应用能力 (A、B级)考试工作，确保考试顺利进行，现将考试相关事项通知如下：
一、考试安排
（一）考试时间
A级：12月17日9：00－11：00
B级：12月17日15：00－17：00
（二）考试地点
详细安排见考试安排表或准考证。
二、考务会安排
（一）时间与地点
12月15日（星期五）13：00在阶梯教室二召开考务会。
（二）参会人员
主考、副主考、巡考、考务人员、所有监考人员（名单详见考试安排表）。
三、相关要求
（一）请各学生科以科室为单位于2017年12月11日至12日，到行政楼208室统一领取各班准考证（准考证遗失将不能补办，请各位辅导员重视）。
（二）各学生科认真做好考前教育，保证学生按时参加考试，倡导学生诚信考试。
（三）各二级学院要高度重视本次考试，杜绝监考教师违纪、违规现象发生。

（四）考生考试时必须携带学生证、身份证、准考证，缺任何证件不允许进入考场。无学生证的，请提前到学生处补办；无身份证的，请在考试前办理由派出所出具的带照片的户籍证明（照片必须是清晰）。
（五）考生必须提前15分钟进入考场，迟到者不得进入考场，考试中途不允许离开考场。
（六）考场将采用无线听力考试系统进行听力播放，请提前做好听力耳机调试。
特此通知

附件：1.2017年下半年云南省高等学校英语应用能力 A级
考试安排表
2.2017年下半年云南省高等学校英语应用能力 B级
考试安排表
考试中心
2017年11月30日